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CANDIDATO / OAB/CE
(por ordem alfabética)

NÚMERO DE VOTOS

CARLOS EDUARDO ROMANHOLI BRASIL
OAB/CE Nº 19.528

01

DANIEL HOLANDA IBIAPINA
OAB/CE Nº 23.644

04

FRANCISCO ÉRICO CARVALHO SILVEIRA
OAB/CE Nº 16.881

44

FRANCISCO LIVELTON LOPES MARCELINO
OAB/CE Nº 20.045

11

JOYCEANE BEZERRA DE MENEZES
OAB/CE Nº 9.442

40

KENNEDY FERREIRA LIMA
OAB/CE Nº 10.914

00

PLÍNIO BELCHIOR FERNANDES MAGALHÃES FILHO
OAB/CE Nº 23.838

26

REGINALDO CASTELO BRANCO ANDRADE
OAB/CE Nº 9.975

08

WILKER MACEDO LIMA
OAB/CE Nº 22.542

01

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N.º 16/2021

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: INDRA BRASIL SOLUÇÕES E SERVIÇOS 
TECNOLÓGICOS LTDA; OBJETO: prorrogar por 90 (noventa) dias, a partir de 13.01.2023, o contrato cujo objeto consiste 
na contratação de empresa especializada em tecnologia da informação para a prestação de serviços técnicos continuados 
de sustentação/desenvolvimento de sistemas e serviços eventuais sob demanda durante o período de 20 (vinte) meses, 
prorrogáveis conforme possibilidades definidas na Lei nº 8.666/1993, para atender às necessidades do Tribunal de Justiça 
do Estado do Ceará (TJCE), devendo ser rescindido quando finalizado o processo licitatório para contratação dos mesmos 
serviços; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, § 1º, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações; DATA DA ASSINATURA: 16 
de dezembro de 2022; SIGNATÁRIOS: Desembargadora. Maria Nailde Pinheiro Nogueira, Denise Maria Norões Olsen, Filipe 
Guedes Almeida Medeiros e Alceu Di Biase Gonçalves.

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS E À FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DO PODER 
JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL Nº 20/2022 - DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS E RESULTADO FINAL DO 
CONCURSO

(Analista Judiciário – Área Judiciária)

A DESEMBARGADORA MARIA NAILDE PINHEIRO NOGUEIRA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a publicação do Edital nº 01/2022 publicado no Diário da Justiça Eletrônico 
do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará na edição de 21.03.2022, e retifi cações posteriores, resolve:

1. Informar que as respostas dos recursos quando ao Resultado da Avaliação dos Títulos serão levadas ao conhecimento dos 
candidatos inscritos no Concurso, por meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), não tendo qualquer 
caráter didático, e fi carão disponíveis pelo prazo de 7 (sete) dias a contar da data de sua divulgação.

2. Tornar pública a lista defi nitiva do Resultado da Avaliação dos Títulos, após análise de recursos, para o cargo de Analista Judiciário 
– Área Judiciária, constante no Anexo I deste Edital.

3. Tornar Pública a relação fi nal de candidatos aprovados no Concurso em ordem de classifi cação para o cargo de Analista Judiciário 
– Área Judiciária, conforme Capítulo 12 do Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições por meio do Anexo II deste Edital e 
disponível no site da Fundação Carlos Chagas.

Fortaleza/CE, 15 de dezembro de 2022
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DESEMBARGADORA MARIA NAILDE PINHEIRO NOGUEIRA
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

ANEXO I

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

DIVERSOS CARGOS

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO  DOS TÍTULOS)

 

Legenda:

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

(N) CANDIDATOS NEGROS

N/A – NÃO APRESENTOU

 

CARGO/ÁREA: A01 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA 
NÚMERO NOME ALÍNEA A ALÍNEA B ALÍNEA C TOTAL
0014275k ADAUTO RAFAEL DE ALCANTARA SOBRAL N/A N/A 0.25 0.25
0008785d ADRIELLI BEATRIZ LIMA SANTOS N/A N/A 0.25 0.25
0001961g ALANA MARIA FERREIRA ALENCAR N/A N/A 0.25 0.25
0013276h ALCIVAN SANTOS DE MEDEIROS N/A N/A 0.25 0.25
0004574d ALEXANDRE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE FILHO N/A N/A 0.25 0.25
0002602f ALISON VAZ FERREIRA N/A N/A 0.25 0.25
0009430e AMANDA BESERRA DE OLIVEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0002083h AMANDA DE MORAES MACHADO N/A N/A N/A N/A
0014038h AMANDA GODINHO CARVALHO NORONHA N/A N/A 0.25 0.25
0007278d AMANDA PALACIO DE MORAIS NOGUEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0003085f ANA BEATRIZ KLEIN VIANA N/A N/A 0.25 0.25
0004974i ANA BEATRIZ VASCONCELOS AVELINO LIMA N/A N/A 0.25 0.25
0010523f ANA CAROLINA LAGO LOPES N/A N/A N/A N/A
0013103j ANA LAISE DE OLIVEIRA RODRIGUES N/A N/A N/A N/A
0013056e ANA LETICIA CARNEIRO VASCONCELOS N/A N/A N/A N/A
0016064h ANA LUISA MELO NOGUEIRA N/A 0.50 0.25 0.75
0006011c ANA MARISA FERREIRA PASSAGLI N/A N/A 0.00 0.00
0002563k ANA PAULA ALVES RODRIGUES N/A N/A 0.25 0.25
0002242b ANA PAULA LOPES FERREIRA N/A N/A 0.25 0.25
0006547k ANDERSON DIEGO DE OLIVEIRA ESTEVAO N/A N/A N/A N/A
0007281d ANDRE DE LIMA RAMIRES ALMEIDA N/A N/A N/A N/A
0006627i ANDRE FELIPE BRAGA AIRES(N) N/A N/A N/A N/A
0001243j ANDRE NOBRE TEIXEIRA N/A N/A 0.00 0.00
0011508d ANDRE SOUSA DO CARMO N/A N/A N/A N/A
0002367k ANGELO ANTONIO LOPES MOURA N/A N/A 0.25 0.25
0001445k ANTONIA VIVIAN BRENNA LIMA SCARCELA N/A N/A 0.25 0.25
0012255f ANTONIO AUGUSTO LAUTERT CALDAS N/A N/A 0.25 0.25
0006845h ANTONIO CARLOS RIBEIRO JUNIOR N/A N/A N/A N/A
0010192i ANTONIO RAFAEL MEDEIROS LACERDA N/A N/A 0.25 0.25
0000285j ARNOLD TORRES PAULINO N/A N/A 0.25 0.25
0014999i ARTHUR DORNELAS ASSAD LOUREIRO N/A N/A N/A N/A
0006629b ARTHUR JORGE MELO ROLIM N/A N/A N/A N/A
0005064h ARTIDAO MARIANO VASCONCELOS N/A N/A N/A N/A
0003526j ARTUR ALVES MONTEIRO PESSOA N/A N/A N/A N/A
0002483b ARTUR CARVALHO DE MOURA N/A N/A 0.25 0.25
0001447d BARBARA NUNES SILVEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0014919g BEATRIZ FERNANDES BEZERRA N/A N/A 0.25 0.25
0006307b BELCHIOR MOTA CONRADO N/A N/A N/A N/A
0002289f BENICIO TOMAZ TINOCO DA SILVA N/A N/A N/A N/A
0016111b BRENA KELVIA LIMA DE MORAIS N/A N/A N/A N/A
0002808d BRENO COLARES MAIA N/A N/A N/A N/A
0006850a BRENO NASCIMENTO SANTOS N/A N/A 0.25 0.25
0005176h BRENO RODRIGO DORIA RODRIGUES(N) N/A N/A 0.25 0.25
0006766a BRUNA PINHEIRO MENDONCA PLUTARCO N/A N/A 0.25 0.25
0003047i BRUNO DOURADO MENDES N/A N/A 0.25 0.25
0006969d BRUNO ROMARIO FERREIRA BITU N/A N/A 0.25 0.25
0006681d CAIO BATISTA HOLANDA N/A N/A N/A N/A
0004085k CAIO LUIZ NEVES MAIA N/A N/A N/A N/A
0002444c CAMILA DE MELO FEITOSA N/A N/A N/A N/A
0010527c CAMILA PIERRE MONTEIRO DE BRITO SIEBRA N/A N/A 0.25 0.25
0002007c CAMILA RIBEIRO BARRETO N/A N/A N/A N/A
0009266g CAMILLA KARLA BARBOSA SIQUEIRA N/A 0.50 N/A 0.50
0002445e CAMILO MATEUS FEITOSA NOGUEIRA E MOURA N/A N/A N/A N/A
0007141j CARINA LIMA BARROS N/A N/A 0.25 0.25
0011957k CARISIA SANCHO TEIXEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0015443k CARLOS EDUARDO DIAS MENDES N/A N/A N/A N/A
0002167c CARLOS HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA N/A N/A N/A N/A
0000329d CAROLINE MATTOS FLORES N/A N/A N/A N/A
0010942d CATARINA CABRAL ROCHA N/A N/A 0.25 0.25
0006506h CECILIA OLIVEIRA GURGEL GUERRA N/A N/A 0.25 0.25
0007380f CIRO DE GOES LOIRA PARADA N/A N/A N/A N/A
0015977d CLARICE SAAVEDRA VIEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0001049c CLARISSA MARTINS TAHIM N/A N/A 0.25 0.25
0007210c DANIEL ANDRE MAVIGNIER N/A N/A N/A N/A
0009698c DANIEL AQUINO MENDES N/A N/A 0.25 0.25
0000170d DANIEL DAMASCENO LEITAO N/A N/A N/A N/A
0004616e DANIEL DINIZ BARRETO DE PAIVA N/A N/A N/A N/A
0003929j DANIEL ROCHA MAIA N/A N/A 0.25 0.25
0016115j DANIELA DANTAS BARBOSA N/A N/A N/A N/A
0001011k DANIELA GOMES DA SILVA LOPES N/A N/A 0.25 0.25
0011514j DANNIEL DE PAIVA LIMA N/A N/A N/A N/A
0006021f DAVI DAS CHAGAS CRAVEIRO N/A N/A N/A N/A
0005103c DAVI ROCHA FERREIRA N/A N/A N/A N/A
0003606h DAVID SILVA DE SOUSA N/A N/A 0.25 0.25
0013884i DAYLSON DA SILVA COSTA N/A N/A N/A N/A
0002928c DAYVSSON PONTES MAGALHAES N/A N/A 0.25 0.25
0003215d DEBORA CHAGAS MEIRELLES(N) N/A N/A 0.25 0.25
0001528d DEISI CRISTINA GALLEAZZI N/A N/A 0.25 0.25
0013924f DEUSUILSON MARTINS CIRQUEIRA FILHO N/A N/A 0.25 0.25
0008241h DIANA AGUIAR NOGUEIRA QUEIROZ N/A N/A 0.25 0.25
0012787f DIEGO DE ARAGAO LINO TAVARES N/A N/A N/A N/A
0004788a DIEGO GARCIA DE BRITO DAMACENA(D) N/A N/A N/A N/A
0000209e DIEGO MONTEIRO BEZERRA N/A N/A N/A N/A
0015218d DILLYANE DE SOUSA RIBEIRO N/A N/A 0.25 0.25
0005137i DIVA MASLOWA MENDONCA MENEZES N/A N/A 0.25 0.25
0014843k DOMINGOS DE ARAUJO BESSA NETO N/A N/A 0.25 0.25
0003607j EADEN MACEDO LUNA NETO N/A N/A N/A N/A
0014966e EDSONINA OLIVEIRA DE SOUSA N/A N/A N/A N/A
0000172h ELIANE DE SOUZA SILVA N/A N/A 0.25 0.25
0006588c ELIZEU ARAUJO DE BARROS N/A N/A N/A N/A
0010731b EMANUELA FERREIRA VIANA N/A N/A N/A N/A
0009397k ERALDO FELIX DA SILVA SANTOS N/A N/A N/A N/A
0014846f ERIKA LINDALVA PEREIRA DA COSTA N/A N/A 0.25 0.25
0005807f ERUNDINA LOPES DO VALE N/A N/A N/A N/A
0004791a ESMAEL VARELA PERES N/A N/A 0.25 0.25
0003893d FABIO LIMA SOMBRA N/A N/A N/A N/A
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0001652e FELIPE ARTHUR MENDES LUNA N/A N/A N/A N/A
0010070f FERNANDA ARAUJO BEZERRA DE MACEDO N/A N/A 0.25 0.25
0012293c FERNANDA LEONTSINIS CARVALHO BRANCO N/A 0.50 N/A 0.50
0002730d FERNANDA MOREIRA CAMPELO MAIA VIRGILIO N/A N/A 0.25 0.25
0005613d FERNANDA REGINA DOS SANTOS(N) N/A N/A 0.25 0.25
0015813g FERNANDA SOUSA VASCONCELOS N/A 0.50 N/A 0.50
0002096f FERNANDO BRASIL DE ALMEIDA N/A N/A N/A N/A
0008051c FLAVIA OLIVEIRA FORTES N/A N/A N/A N/A
0008132c FLAVIANE LEITAO DOS REIS COSTA N/A N/A N/A N/A
0006361h FRANCISCO ANDERSON FELISMINO FALCAO N/A N/A N/A N/A
0012113h FRANCISCO DAS CHAGAS MOREIRA LIMA N/A N/A N/A N/A
0006557c FRANCISCO GEORGE RODRIGUES DE ANDRADE N/A N/A N/A N/A
0004013h FRANCISCO KLEVER DA SILVA SA N/A N/A N/A N/A
0003812k FRANCISCO LEONARDO PINHEIRO GOMES N/A N/A N/A N/A
0015642f FRANCISCO LEONARDO SILVA JUNIOR N/A N/A 0.25 0.25
0002258f FRANCISCO LUIS FERNANDO MAGALHAES MARQUES N/A N/A 0.25 0.25
0007579g FRANCISCO MOREIRA MAIA JUNIOR N/A N/A 0.25 0.25
0002216a FRANCISCO ROBERIO NASCIMENTO ALBUQUERQUE N/A N/A N/A N/A
0007107j FRANCISCO ROBSON ARAUJO PEDROZA N/A N/A N/A N/A
0002934i FRANCISCO VALDIR BRAGA DE SOUSA FILHO(N) N/A N/A N/A N/A
0005229c GABRIEL CLAUDIO SAMPAIO N/A N/A 0.25 0.25
0003575a GABRIEL PORTO SAMPAIO N/A N/A N/A N/A
0008375g GABRIEL QUEIROZ MENDONCA N/A N/A 0.25 0.25
0008844e GABRIEL VICTOR RODRIGUES PINTO N/A N/A 0.25 0.25
0002417k GABRIELA BEZERRA DE MIRANDA N/A N/A 0.25 0.25
0010645i GABRIELA DE ARAUJO GALVAO N/A N/A N/A N/A
0012850i GEORGE GUIMARES BASTIANI N/A N/A N/A N/A
0012741d GESSICA LUSTOSA ALVES N/A N/A N/A N/A
0010684h GIOVANNI DE AZEVEDO MEDAU N/A N/A 0.00 0.00
0004333d GISELLE BELAS DE OLIVEIRA VIEIRA N/A N/A N/A N/A
0007454i GUILHERME DA SILVA(N) N/A N/A N/A N/A
0004177e GUILHERME FARIAS LYRA N/A N/A N/A N/A
0001021c GUILHERME NORONHA EVANGELISTA N/A N/A N/A N/A
0014931h GUSTAVO ARARIPE CARIRI LINHARES N/A N/A N/A N/A
0011045a GUSTAVO ARAUJO PINHEIRO PEREIRA N/A N/A N/A N/A
0010243k GUSTAVO DE CASTRO FRANCA N/A N/A N/A N/A
0011418c GUSTAVO MACHADO REBOUCAS N/A N/A N/A N/A
0006268g GUSTAVO PONTES BARROS N/A N/A N/A N/A
0003500c HEITOR HENRIQUE ROSS N/A N/A 0.25 0.25
0010777d HENRIQUE ALVES DE AMORIM MACHADO N/A N/A N/A N/A
0005854d HERON PEARCE MALAQUIAS N/A N/A N/A N/A
0011189c HEVILA MARIA CHAVES MONTE N/A N/A 0.25 0.25
0006231f IARA FREIRES DE OLIVEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0001142d IGOR FURTADO JUCA N/A N/A N/A N/A
0000013j IGOR MOREIRA BARROS N/A N/A N/A N/A
0011796b IOMARA LARISSA LUZ DE ARAGAO N/A N/A N/A N/A
0001457g ISLANIA LEITE DE SA N/A N/A 0.25 0.25
0003100i ISMAEL SANTOS DE SOUZA N/A N/A N/A N/A
0013730d ITALO TOMAZ AUGUSTO N/A N/A N/A N/A
0003538f IVINA SAMPAIO BRAGA N/A N/A 0.25 0.25
0004585i JACYRA JAYANNA DE ARAUJO ALVES N/A N/A 0.25 0.25
0003101k JANDERSON WELLINGTON SOUSA CLEMENTE N/A N/A N/A N/A
0012416d JAYANE MARIA FEIJO FRANCA N/A N/A N/A N/A
0008455e JESSICA AGUIAR NOGUEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0001217i JESSICA FERREIRA VILELA MARQUES N/A N/A 0.25 0.25
0004334f JESSICA MENAH DE ASSUNCAO N/A N/A N/A N/A
0003578g JOAO ALVARO VANDERLEY DA SILVA N/A N/A N/A N/A
0007898a JOAO PEDRO COSTA SOARES N/A N/A N/A N/A
0006371k JOAO PEDRO MARTINS DE SOUSA N/A N/A N/A N/A
0011836j JOAO RODOLFO DE LIMA FURTADO N/A N/A N/A N/A
0003664k JOAO VICTOR BARROS DANTAS(N) N/A N/A 0.25 0.25
0002381e JOICY FRANCISCA DA ROCHA SILVA(N) N/A N/A N/A N/A
0012952f JONAS AMSTER DE VASCONCELOS TERCEIRO N/A N/A 0.00 0.00
0000260e JONAS FREIRE DE LIMA NETO N/A N/A 0.25 0.25
0007621b JOSE DAVID ALVES DUARTE FILHO N/A N/A N/A N/A
0001262c JOSE LUCIANO QUARIGUASI FROTA FILHO N/A N/A 0.25 0.25
0015312g JOSE LUIZ DA FONSECA NETO N/A N/A 0.25 0.25
0004336j JOSE WEVERTON ALVES LUCAS N/A N/A 0.25 0.25
0006651f JOSE WILLIAM FERNANDES DE LIMA N/A N/A 0.25 0.25
0004260c JOYCI CRUZ LIMA N/A N/A 0.25 0.25
0005355h JUAN RICARDO BASTOS DE FREITAS N/A N/A 0.25 0.25
0014454k JULIA BRITO NOBREGA N/A N/A N/A N/A
0005777a JULIANA FREITAS DE MELO N/A N/A 0.25 0.25
0008770b JULIANA HOLANDA MATOS N/A N/A 0.25 0.25
0013937d JULIANA SOUZA DO AMARAL N/A N/A 0.25 0.25
0013025e KALIL JORGE DE ARAUJO N/A N/A 0.25 0.25
0015355c KARINA EMILIANA DE MEDEIROS COURA N/A N/A N/A N/A
0007078g KATIANA RANGEL SILVA N/A N/A 0.25 0.25
0001663j LAIS CABRAL VILACA(N) N/A N/A 0.25 0.25
0001502h LAIS MESQUITA GONDIM N/A N/A N/A N/A
0002343h LANNA PRISCYLA DO CARMO PRADO N/A N/A 0.25 0.25
0002548d LARA LIBERATO DE SOUSA PONTE N/A N/A 0.25 0.25
0001387a LARA MOREIRA COLACO BESSA N/A N/A N/A N/A
0013860f LARA RABELO ALVES N/A N/A 0.25 0.25
0014856i LAURA CALIMAN DE MORAES N/A N/A 0.25 0.25
0002507a LAURA NASCIMENTO DA ROCHA N/A N/A N/A N/A
0014260i LAURA PINHEIRO DE MACEDO N/A N/A N/A N/A
0013939h LAURA VIRGINIA MORAIS DE OLIVEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0015461b LAUREN ELLEN ARAUJO DE SOUSA N/A N/A 0.25 0.25
0013216a LAYLSON DENNIS PERES DE ARAUJO N/A N/A N/A N/A
0003141a LEANDRO LEITAO FONTOURA N/A N/A 0.25 0.25
0000623d LEANDRO MOREIRA FONTENELE N/A N/A 0.25 0.25
0002984b LEANDRO REGO DOS SANTOS N/A N/A 0.25 0.25
0010698h LEONARDO DE OLIVEIRA ARAUJO N/A N/A N/A N/A
0006133f LEONARDO DO VALE FERNANDES N/A N/A N/A N/A
0013071a LEONARDO FURTADO MARTINS N/A N/A N/A N/A
0000070k LEONARDO NASCIMENTO BANDEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0014498i LEONARDO RAMOS MOREIRA N/A N/A N/A N/A
0001266k LETHICIA PINHEIRO MACHADO N/A N/A 0.25 0.25
0015726a LETICIA DA SILVA SIMOES LOBO N/A N/A 0.25 0.25
0010172c LETICIA QUEIROZ RABELO N/A N/A N/A N/A
0005905f LIA COELHO DE ALBUQUERQUE N/A N/A 0.25 0.25
0000264b LIANNA MORAES DE SOUSA SANTOS N/A N/A 0.25 0.25
0006563i LICIA MAYRA COSTA BRASIL N/A N/A 0.25 0.25
0006280h LINA CARDOSO FERNANDES N/A N/A N/A N/A
0006739i LINO ANDRE CAVALCANTE CUNHA N/A N/A N/A N/A
0009675b LISSA REBOUCAS BEZERRA N/A N/A 0.25 0.25
0008806h LOHANA GIAFONY FREITAS DE LUNA N/A N/A N/A N/A
0006194d LOYANE PATRICIO GONCALVES N/A N/A N/A N/A
0005198g LUCAS DAVY SILVEIRA FIDELES N/A N/A N/A N/A
0006461a LUCAS FELIPE DE MELO SILVA(N) N/A N/A 0.25 0.25
0006462c LUCAS LEAL BRAGA N/A N/A 0.25 0.25
0000944b LUCAS LIMA VERDE PESSOA FRANCO N/A N/A 0.25 0.25
0013579d LUCAS MAURIZAN GONCALVES MAGALHAES N/A N/A 0.25 0.25
0003791g LUCAS PINTO BARBOSA N/A N/A 0.25 0.25
0006869k LUCAS ROCHA MACHADO N/A N/A N/A N/A
0001061d LUCAS ROCHA SOLON N/A N/A N/A N/A
0003505b LUIS EDUARDO PEREIRA NUNES N/A N/A N/A N/A
0001904f LUIS EDUARDO SALES CORDEIRO N/A N/A 0.25 0.25
0006240g LUIZ FERNANDO MARQUIM NOGUEIRA FILHO N/A N/A N/A N/A
0012336f LUIZ GUSTAVO ALVES COELHO N/A N/A N/A N/A
0002911h LUIZ HUELITON MORAES SANTOS N/A N/A 0.25 0.25
0007333h LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO N/A N/A N/A N/A
0008596a MAGNUM JUVENCIO DE PAIVA N/A N/A N/A N/A
0013898i MAIRA MENDONCA GOMES N/A N/A 0.25 0.25
0007460d MANOEL FELIPE AVELINO OLIVEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0007155j MARAISA DE FIGUEIREDO N/A N/A 0.25 0.25
0001306h MARCELL MENEZES AQUINO N/A N/A 0.25 0.25
0003546e MARCELO QUEIROZ DO NASCIMENTO N/A N/A N/A N/A
0000108j MARCIO DOS SANTOS RIOS N/A N/A 0.25 0.25
0008029j MARCOS VINICIUS FIDELIS BEZERRA(N) N/A 0.00 0.25 0.25
0005285b MARCUS ANTONIO CHRISTYAN SOUSA PINHEIRO N/A N/A N/A N/A
0009797e MARCUS JIWAGO RODRIGUES VELOSO N/A N/A 0.25 0.25
0003832f MARDEN LOPES JORDY N/A N/A 0.25 0.25
0005678j MARIA ANDREIA DE LIMA N/A N/A N/A N/A
0006660g MARIA CLARA CRONEMBERGER NOLETO N/A N/A N/A N/A
0008463d MARIA CLARA PEREIRA PAULO DE CARVALHO N/A N/A 0.25 0.25
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0005242f MARIA CRISTINA CAVALCANTE SALES N/A N/A N/A N/A
0000347f MARIA ELANE DE SOUSA SILVA QUEIROZ PIMENTEL N/A N/A 0.25 0.25
0008434h MARIA GRACELI DE LIMA N/A N/A 0.25 0.25
0006958j MARIANA CHAVES SANTOS N/A N/A 0.25 0.25
0014185j MARIANA DE LIMA SIMOES N/A N/A 0.25 0.25
0001625b MARIANA DINIZ BRAZ N/A N/A 0.25 0.25
0001063h MARIANA LACERDA CERVANTES DE CARVALHO N/A N/A 0.25 0.25
0007195k MARIANA LEITE PEREIRA N/A N/A 0.25 0.25
0006045i MARIANA PINTO DO NASCIMENTO N/A N/A 0.25 0.25
0014546e MARIANA REGIS E SILVA N/A N/A N/A N/A
0015427b MARIANA TRINDADE GUSMAO N/A N/A N/A N/A
0007018k MARILIA DE AGUIAR GALINDO N/A N/A 0.25 0.25
0011436e MARINA FELINTO SIQUEIRA N/A N/A N/A N/A
0004941e MARIO ARAUJO VENTURA ROCHA N/A N/A N/A N/A
0001467j MARIO DIEGO DANTAS DA SILVA N/A N/A N/A N/A
0007336c MARIO SERGIO DE SANTANA BARROS LEAL N/A N/A 0.25 0.25
0015506i MATEUS NUNES DA COSTA N/A N/A 0.25 0.25
0005457e MATHEUS FONTENELE NOCRATO N/A N/A N/A N/A
0003190c MATHEUS JOSE DE SOUZA KURSAWE N/A N/A N/A N/A
0001270b MATHEUS NUNES TAJRA N/A N/A 0.25 0.25
0009645d MATHEUS RODRIGUES FERNANDES DA SILVA N/A N/A N/A N/A
0014386i MATHEUS SCARANO ALCANTARA N/A N/A N/A N/A
0014139c MATILDE BANDEIRA DANDREA ESPINHEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0003148d MAURO CESAR TEIXEIRA DE FARIAS FILHO N/A N/A N/A N/A
0002470d MESSIAS OLIVEIRA DE MORAIS PINTO(N) N/A N/A N/A N/A
0009843h MICHELLE BEZERRA DE MEDEIROS(N) N/A N/A N/A N/A
0007398c MICHELLE NASCIMENTO FONSECA N/A N/A 0.25 0.25
0015108h MIRELLA PACHECO LAGES MONTE N/A N/A N/A N/A
0000029c NAIANA SOUSA LIMA N/A N/A 0.25 0.25
0000390g NAIARA ALVES DE SOUSA MACEDO N/A N/A N/A N/A
0002143k NATALIA CHAVES DE LIMA N/A N/A 0.25 0.25
0010220j NATALIA GOMES DE OLIVEIRA N/A N/A N/A N/A
0013782a NATHALIA DA SILVA FRANCA DE OLIVEIRA N/A N/A N/A N/A
0006344h NATHALYA INGRYD DA SILVA COUTINHO N/A N/A N/A N/A
0007158e NAYANA JESSYKA ALVES CARDOSO N/A N/A N/A N/A
0000826g NELSON RICARDO GESTEIRA MONTEIRO FILHO N/A N/A N/A N/A
0006473h NILSON HEBERT NUNES PONTES N/A N/A N/A N/A
0000950h ODEMIRTON FIRMINO DE OLIVEIRA NETO N/A N/A 0.25 0.25
0002991j OLGA BATISTA GUEDES N/A N/A 0.25 0.25
0008557b OTHAVIO AUGUSTO DE ARAUJO FERREIRA FELIX N/A N/A N/A N/A
0000827i PAMELA GUIMARAES N/A N/A 0.25 0.25
0007020i PAMELA GUIMARAES ROCHA N/A N/A 0.25 0.25
0003554d PATRICIA KARLA DE SOUSA MOURA N/A N/A 0.25 0.25
0002913a PATRICIA MARIANE ROCHA DE CARVALHO N/A N/A N/A N/A
0002553h PAULA REUTER DE OLIVEIRA GUERRA N/A N/A N/A N/A
0000031a PAULO HENRIQUE DE SOUZA ANDRADE N/A N/A N/A N/A
0000353a PAULO HENRIQUE GONCALVES LIMA N/A N/A 0.25 0.25
0006664d PAULO ROBERTO CRUZ COSTA(N) N/A N/A 0.25 0.25
0007907i PAULO VICTOR CARNEIRO DE ALBUQUERQUE N/A N/A N/A N/A
0004190h PAULO WILLIAM RODRIGUES SEVERIANO N/A N/A 0.25 0.25
0000674j PEDRO DE OLIVEIRA CHIORLIN N/A N/A 0.25 0.25
0001747e PEDRO HENRIQUE BISPO DE CARVALHO N/A N/A N/A N/A
0001195c PEDRO HENRIQUE MEDEIROS COLARES N/A N/A 0.25 0.25
0009542e PEDRO HENRIQUE SOUSA PACHECO N/A N/A 0.25 0.25
0009420b PEDRO IRINEU DE MOURA ARAUJO NETO(D) N/A 0.50 0.25 0.75
0003794b PEDRO IVO ARAUJO N/A N/A N/A N/A
0001875c PEDRO JUSCELINO RIBEIRO MARTINS FILHO N/A N/A N/A N/A
0007124j PEDRO LUANO LEITAO ARAGAO N/A N/A N/A N/A
0014548i PRISCILLA RAMOS SILVA N/A N/A 0.25 0.25
0000873e PRISCILLA SARAIVA ALVES N/A 0.50 0.25 0.75
0008257a QUEREN BANDEIRA MESQUITA DE ALBUQUERQUE N/A N/A 0.25 0.25
0003835a RAFAEL COSTA DE SOUSA N/A N/A N/A N/A
0002434k RAFAEL MOURISCA RABELO N/A N/A N/A N/A
0014144g RAFAEL TEOTONIO GONDIM MAIA N/A N/A N/A N/A
0000750k RAFAEL VITORIANO LIMA(N) N/A N/A 0.25 0.25
0000232k RAFAELA NUNES MADUREIRA N/A N/A 0.25 0.25
0005954h RAQUEL BORGES CARVALHO N/A N/A 0.00 0.00
0006099j RAQUEL COELHO OLIVEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0006532i RAQUEL MELO BARROSO N/A N/A 0.25 0.25
0014104f RAQUEL OLIVEIRA COUTINHO LIMA N/A N/A 0.00 0.00
0001516h RAULYSON MOURA ROCHA COLARES N/A N/A 0.25 0.25
0007236j REBECA MARIA MARQUES BASTOS N/A N/A 0.25 0.25
0007199h RENAN MELO ARAGAO TIMBO MARTINS MENDES 

FURTADO
N/A N/A 0.25 0.25

0003275k RENAN MENDONCA DE ALMEIDA N/A N/A N/A N/A
0002238k RENATA COSTA SABOIA COELHO N/A N/A N/A N/A
0001996d RENNER DOS SANTOS CORREIA N/A N/A 0.25 0.25
0004860e RICARDO TEIXEIRA DE CASTRO RIBEIRO N/A N/A N/A N/A
0014672j ROBERTO BUARQUE DE PAULA COSTA FILHO N/A N/A N/A N/A
0002070j RODRIGO ALAN SANTOS PINHEIRO N/A N/A 0.25 0.25
0004419c RODRIGO DA SILVA PONTES N/A N/A 0.25 0.25
0015662a RODRIGO DE LUNA LIMA N/A N/A 0.25 0.25
0008286h RODRIGO ZEIDAN BRAGA N/A N/A N/A N/A
0000079g ROMMEL BARBOSA ANDRADE N/A N/A 0.25 0.25
0010851a RONDINELLE BEZERRA DE AGUIAR N/A N/A N/A N/A
0002520d RONIEL CARNEIRO N/A N/A N/A N/A
0006293f SAMUEL DE FREITAS XEREZ N/A N/A N/A N/A
0013390f SAMUEL TORRES FONTENELE N/A N/A N/A N/A
0001358e SANDOVAL BARROS NETO N/A N/A 0.25 0.25
0006053h SARAH LIMA BENIGNO N/A N/A N/A N/A
0005092b SAULO MACEDO MONTEIRO N/A N/A N/A N/A
0014030c SERGIO RICARDO FURTADO SAMPAIO FILHO N/A N/A 0.25 0.25
0014431j TAINA PEREIRA CASTELO BRANCO DE MATTOS N/A N/A 0.25 0.25
0006793d TALITA HOLANDA CASTELO BRANCO N/A N/A 0.25 0.25
0010267c TALLES DIOGENES FREIRE DE QUEIROZ SANTOS N/A N/A 0.25 0.25
0000200i TARCISIO WILSON ARAUJO SOBRINHO N/A N/A 0.25 0.25
0009043i TECIO FERREIRA DA PONTE N/A N/A N/A N/A
0012578h THAIS DAVILA VASCONCELOS N/A N/A N/A N/A
0004890c THALES FONTES RAMOS N/A N/A 0.25 0.25
0009651j THAMYRES FERREIRA VIEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0003197f TIAGO CASTRO SOARES N/A N/A 0.25 0.25
0003917c TIAGO DE PAULA BRITTO SANTIAGO N/A N/A 0.25 0.25
0002037a TICIANE MARIA DE ARAUJO BEZERRA N/A N/A 0.25 0.25
0004655d TONY EMANUEL MORAIS DO NASCIMENTO N/A N/A N/A N/A
0016100h TUANY DE SOUSA FRANCA N/A N/A 0.00 0.00
0010360d ULY TROCOLI DE ARAUJO N/A N/A 0.25 0.25
0009933i VANESSA RIBEIRO DE JESUS N/A N/A 0.25 0.25
0000156j VANESSA SOUZA DE OLIVEIRA N/A N/A N/A N/A
0006107e VICTOR AUGUSTO GONCALVES SOARES N/A N/A 0.25 0.25
0011986g VICTOR CARACAS SALES N/A N/A 0.25 0.25
0007167f VICTOR JORGE MEDEIROS VIEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0002920i VICTOR LEANDRO DE OLIVEIRA N/A N/A N/A N/A
0007504i VICTOR SAMPAIO GONDIM N/A 0.50 0.25 0.75
0002880a VICTOR VALANN HOLANDA GOES N/A N/A N/A N/A
0006007a VICTORIA SABOIA MONT ALVERNE LOPES N/A N/A 0.25 0.25
0006057e VINICIUS DE OLIVEIRA BARROS N/A N/A N/A N/A
0005095h VINICIUS GOMES SABOYA N/A N/A N/A N/A
0011119d VITOR DA SILVA TOSCANO N/A N/A 0.25 0.25
0006574c VITOR MIO BRUNELLI N/A N/A 0.25 0.25
0004425i VITOR PIMENTEL DE OLIVEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0002440f VITORIA LARISSA DANTAS DE MORAIS N/A 0.50 0.25 0.75
0005742d VIVIAN SAMPAIO BRAGA N/A N/A 0.25 0.25
0012824h VIVIANE RAQUEL R DE OLIVEIRA N/A N/A N/A N/A
0009810d WAVISON MATHEUS PIRES SOBRINHO N/A N/A N/A N/A
0005606g WELLINGTON BERNARDO DE CARVALHO(N) N/A N/A 0.25 0.25
0006158k WELLINGTON PEREIRA SANTOS JUNIOR N/A N/A N/A N/A
0001120e WILSON VIEIRA GOMES FILHO N/A N/A N/A N/A
0008696e YASMIN DE SOUZA LEAO FROTA N/A N/A N/A N/A
0009689b YOLINNE DO NASCIMENTO CASTELO BRANCO N/A N/A 0.25 0.25
0006542a YURI FERNANDES FRANCA CARDOSO E SILVA N/A N/A 0.25 0.25
0011501a YURI LENNON MOURAO LOBO MELO N/A N/A 0.25 0.25
0013834e YURI MARQUES RODRIGUES N/A N/A N/A N/A
0005166e YURI NOBRE BARBOSA N/A N/A 0.25 0.25
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365 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOS 

TÍTULOS)

Legenda:

N/A – NÃO APRESENTOU

 

CARGO/ÁREA: A01 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA 

NÚMERO NOME ALÍNEA A ALÍNEA B ALÍNEA C TOTAL
0010139e ANA CAROLINA EID SOARES DA SILVA N/A N/A 0.25 0.25
0012020a ANNA LETICIA ARAUJO COLARES N/A N/A 0.25 0.25
0005514b ANTONIA NATHALIA BATISTA BARROS N/A N/A N/A N/A
0001845e ANTONIO MARCOS XIMENES CARVALHO N/A N/A N/A N/A
0006164f ANTONIO TIAGO MORAIS MARINHO N/A N/A 0.00 0.00
0001124b BRICIA VIEIRA NEPOMUCENO N/A N/A 0.25 0.25
0016901i BRUNA DANIELE GONCALVES DE OLIVEIRA N/A N/A N/A N/A
0007508f CAIO HENRIQUE BENANTE DE PAULA N/A N/A N/A N/A
0007000c CAIQUE FARIAS DE SOUSA N/A N/A 0.25 0.25
0010489j CARLA FERNANDA DA SILVA N/A N/A 0.00 0.00
0006857d DANIEL SAMPAIO PINHO N/A N/A 0.25 0.25
0012171k DAVID ARIEL SOUSA TORRES ARAUJO N/A N/A N/A N/A
0016876c DEBORA SUZAN OLIVEIRA DE MELO N/A N/A 0.25 0.25
0004787j DENNYS WEDER VASCONCELOS GOMES N/A N/A 0.25 0.25
0004788a DIEGO GARCIA DE BRITO DAMACENA N/A N/A N/A N/A
0004830g EDER BARBOZA FERNANDES N/A N/A 0.25 0.25
0016864g EDIGLEY SILVA BARBOSA N/A N/A 0.25 0.25
0000451a FELIPE DOS SANTOS CAVALCANTE N/A N/A N/A N/A
0007619d FRANCISCO DIONISIO DO NASCIMENTO JUNIOR N/A 0.00 0.25 0.25
0002175b FRANCISCO VAGNER DA SILVA N/A N/A N/A N/A
0005231a HUCILDE ANTONIO DE CARVALHO FILHO N/A N/A 0.25 0.25
0006413a ISRAEL PINHEIRO MARQUES N/A N/A N/A N/A
0000298h JOAO PEDRO CANDIDO PIMENTEL N/A N/A N/A N/A
0009445g JOSE DE ARIMATEA FREIRE CARNEIRO N/A N/A N/A N/A
0004934h JULIANA GONCALVES LEITAO N/A N/A N/A N/A
0003301h KELMA DE CASTRO FEITOSA N/A N/A 0.25 0.25
0004632c LARISSA KARLA SAMPAIO DE OLIVEIRA N/A N/A 0.25 0.25
0006524j LUCAS BRITO LOBATO N/A N/A N/A N/A
0004758c LUCAS MACARIO OLIVEIRA DE QUEIROZ N/A N/A 0.25 0.25
0016910j LUCAS RIBEIRO N/A N/A N/A N/A
0005544k MANUELA SANTANA DE ANDRADE COSTA LIMA N/A N/A N/A N/A
0008635g MARCELA DA SILVA CAVALCANTE N/A N/A 0.25 0.25
0016863e MAYKON HENRIQUE DE SOUZA LEITE N/A N/A N/A N/A
0002272k MILLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA N/A 0.00 0.25 0.25
0012156d NAYARA RIBEIRO PEREIRA N/A N/A 0.25 0.25
0003111c NUBIA RAFAELLE MATOS TEIXEIRA DE MELO N/A N/A N/A N/A
0004072b PAULA DA SILVA RAMOS N/A N/A 0.25 0.25
0009420b PEDRO IRINEU DE MOURA ARAUJO NETO N/A 0.50 0.25 0.75
0010621f PEDRO PAULO ANDRADE MARQUES N/A N/A 0.25 0.25
0000470e POLLIANA DE LUNA NUNES BARRETO N/A N/A N/A N/A
0001235k RAUL CARVALHO CIARLINI N/A N/A 0.25 0.25
0005159h RICARDO SOUZA DE CASTRO N/A N/A N/A N/A
0010850j ROMERSON MAURICIO DE ARAUJO N/A N/A N/A N/A
0014029g SANDER FELIX MORAIS N/A N/A 0.25 0.25
0005162h SAULO FURTADO BARROSO N/A N/A 0.25 0.25
0010894h TALES ARAUJO SILVA N/A 0.50 0.25 0.75
0001114j THIAGO MARCOS LACERDA DE FRANCA N/A N/A N/A N/A
0016870b VICTOR HUGO SILVA DE SOUZA N/A N/A 0.25 0.25

48 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS)

Legenda:

N/A – NÃO APRESENTOU

 

CARGO/ÁREA: A01 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA 

NÚMERO NOME ALÍNEA A ALÍNEA B ALÍNEA C TOTAL
0006842b ALICE VIVIANNY VIEIRA PEREIRA LIMA N/A N/A 0.25 0.25
0011453e ALINE ROSIANE ARAUJO TAVARES N/A N/A 0.25 0.25
0015368a ANA CAROLINA SANTANA DE MELO N/A N/A N/A N/A
0006627i ANDRE FELIPE BRAGA AIRES N/A N/A N/A N/A
0003724c BARBARA DA SILVA BARACHO N/A N/A 0.25 0.25
0005176h BRENO RODRIGO DORIA RODRIGUES N/A N/A 0.25 0.25
0000003g BRUNA MICHELE BEZERRA GOMES N/A N/A 0.25 0.25
0004872a CAMILA VIRGINIA ROCHA PACHECO N/A N/A 0.25 0.25
0009516d CARINE LESSA NASCIMENTO N/A N/A 0.25 0.25
0003129k CATARINA FERREIRA DE ALMEIDA N/A N/A N/A N/A
0012968j DARLYSSON NUNES DANTAS N/A N/A N/A N/A
0013684a DEBORA CAMILA ALVES DA COSTA N/A N/A 0.25 0.25
0003215d DEBORA CHAGAS MEIRELLES N/A N/A 0.25 0.25
0006314j DIEGO BATISTA CASTRO N/A N/A 0.25 0.25
0001773f ELORA VIANA GOMES N/A N/A 0.25 0.25
0010642c ELSA WEYNE QUIXADA N/A N/A 0.25 0.25
0005613d FERNANDA REGINA DOS SANTOS N/A N/A 0.25 0.25
0005646h FRANCISCO GUILHERME DA SILVA NETO N/A N/A 0.25 0.25
0002934i FRANCISCO VALDIR BRAGA DE SOUSA FILHO N/A N/A N/A N/A
0001254d GABRIEL MOISES SANTA FE SANTANA N/A N/A N/A N/A
0007150k GLEIZIANE ARAUJO MORAIS BRILHANTE N/A N/A 0.25 0.25
0005701a GUILBERT DE JESUS BISPO N/A N/A N/A N/A
0007454i GUILHERME DA SILVA N/A N/A N/A N/A
0012265i HENRIQUE ARAUJO QUEIROS N/A N/A 0.25 0.25
0000535g ICARO LEAO CARVALHO N/A N/A 0.25 0.25
0005350i JANDWILSON CARNEIRO DE SOUSA N/A N/A N/A N/A
0009832c JESSICA DOS SANTOS FERNANDES N/A N/A 0.25 0.25
0007656j JOABE ALVES DA COSTA N/A N/A 0.25 0.25
0003664k JOAO VICTOR BARROS DANTAS N/A N/A 0.25 0.25
0002381e JOICY FRANCISCA DA ROCHA SILVA N/A N/A N/A N/A
0009067a JOSE RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA FILHO N/A N/A N/A N/A
0000937e JOSE WILLIAM RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR N/A N/A N/A N/A
0002660i KAIO SOARES PESSOA N/A N/A N/A N/A
0001663j LAIS CABRAL VILACA N/A N/A 0.25 0.25
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0007332f LUAN ARAUJO SILVA N/A N/A 0.25 0.25
0006461a LUCAS FELIPE DE MELO SILVA N/A N/A 0.25 0.25
0007120b MARCELO SILVA DE SOUZA N/A N/A 0.25 0.25
0008029j MARCOS VINICIUS FIDELIS BEZERRA N/A 0.00 0.25 0.25
0005452f MARCUS VINICIUS MONTEIRO MATIAS N/A N/A N/A N/A
0004522g MARIA DE LOURDES FERREIRA GOMES N/A N/A N/A N/A
0002470d MESSIAS OLIVEIRA DE MORAIS PINTO N/A N/A N/A N/A
0009843h MICHELLE BEZERRA DE MEDEIROS N/A N/A N/A N/A
0000550c NATANAEL SIMAO PIMENTEL N/A N/A N/A N/A
0005289j PAULA JULIANA FELIX SILVA N/A N/A 0.25 0.25
0006664d PAULO ROBERTO CRUZ COSTA N/A N/A 0.25 0.25
0002112k PEDRO VITOR FERREIRA DE ALMEIDA N/A N/A N/A N/A
0000750k RAFAEL VITORIANO LIMA N/A N/A 0.25 0.25
0002149a RANIELLEY FARIAS DO CARMO MACHADO N/A N/A 0.25 0.25
0011060h RICARDO ANDRE DUARTE BATISTA N/A N/A N/A N/A
0013432g TAMIRIS LOPES REIS N/A N/A 0.25 0.25
0000154f THAIS FERNANDES MARTINS N/A N/A 0.25 0.25
0003037f UELTON DIAS DA SILVA N/A N/A 0.25 0.25
0001319f VANESSA CORREIA CAMPOS N/A N/A 0.25 0.25
0012016j VICTOR RAFAEL LOPES N/A N/A N/A N/A
0005606g WELLINGTON BERNARDO DE CARVALHO N/A N/A 0.25 0.25

55 Candidato(s) nesta opção

ANEXO II

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

DIVERSOS CARGOS

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

 

Legenda:

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

(N) CANDIDATOS NEGROS

 

CARGO/ÁREA: A01 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

 

NÚMERO NOME NOTA FINAL CLASS
0000156j VANESSA SOUZA DE OLIVEIRA  37.08 1
0010523f ANA CAROLINA LAGO LOPES  36.90 2
0004260c JOYCI CRUZ LIMA  36.65 3
0002440f VITORIA LARISSA DANTAS DE MORAIS  36.63 4
0002991j OLGA BATISTA GUEDES  36.62 5
0005606g WELLINGTON BERNARDO DE CARVALHO(N)  36.49 6
0015662a RODRIGO DE LUNA LIMA  36.34 7
0003929j DANIEL ROCHA MAIA  36.22 8
0002242b ANA PAULA LOPES FERREIRA  36.12 9
0002880a VICTOR VALANN HOLANDA GOES  35.74 10
0001445k ANTONIA VIVIAN BRENNA LIMA SCARCELA  35.71 11
0008844e GABRIEL VICTOR RODRIGUES PINTO  35.64 12
0004336j JOSE WEVERTON ALVES LUCAS  35.64 13
0004425i VITOR PIMENTEL DE OLIVEIRA  35.63 14
0006660g MARIA CLARA CRONEMBERGER NOLETO  35.57 15
0005905f LIA COELHO DE ALBUQUERQUE  35.47 16
0005777a JULIANA FREITAS DE MELO  35.38 17
0011957k CARISIA SANCHO TEIXEIRA  35.22 18
0014030c SERGIO RICARDO FURTADO SAMPAIO FILHO  35.19 19
0015977d CLARICE SAAVEDRA VIEIRA  35.14 20
0008029j MARCOS VINICIUS FIDELIS BEZERRA(N)  35.12 21
0000826g NELSON RICARDO GESTEIRA MONTEIRO FILHO  35.10 22
0013782a NATHALIA DA SILVA FRANCA DE OLIVEIRA  35.10 23
0009797e MARCUS JIWAGO RODRIGUES VELOSO  35.05 24
0002434k RAFAEL MOURISCA RABELO  35.04 25
0006542a YURI FERNANDES FRANCA CARDOSO E SILVA  35.03 26
0003606h DAVID SILVA DE SOUSA  34.99 27
0006850a BRENO NASCIMENTO SANTOS  34.93 28
0001387a LARA MOREIRA COLACO BESSA  34.89 29
0001262c JOSE LUCIANO QUARIGUASI FROTA FILHO  34.84 30
0011436e MARINA FELINTO SIQUEIRA  34.84 31
0015726a LETICIA DA SILVA SIMOES LOBO  34.82 32
0006958j MARIANA CHAVES SANTOS  34.76 33
0001528d DEISI CRISTINA GALLEAZZI  34.72 34
0000070k LEONARDO NASCIMENTO BANDEIRA  34.69 35
0001516h RAULYSON MOURA ROCHA COLARES  34.69 36
0015218d DILLYANE DE SOUSA RIBEIRO  34.67 37
0014856i LAURA CALIMAN DE MORAES  34.63 38
0002984b LEANDRO REGO DOS SANTOS  34.47 39
0006473h NILSON HEBERT NUNES PONTES  34.35 40
0000264b LIANNA MORAES DE SOUSA SANTOS  34.34 41
0009675b LISSA REBOUCAS BEZERRA  34.33 42
0000873e PRISCILLA SARAIVA ALVES  34.32 43
0006240g LUIZ FERNANDO MARQUIM NOGUEIRA FILHO  34.31 44
0002343h LANNA PRISCYLA DO CARMO PRADO  34.29 45
0014548i PRISCILLA RAMOS SILVA  34.24 46
0014843k DOMINGOS DE ARAUJO BESSA NETO  34.23 47
0014038h AMANDA GODINHO CARVALHO NORONHA  34.19 48
0000232k RAFAELA NUNES MADUREIRA  34.09 49
0003047i BRUNO DOURADO MENDES  34.07 50
0006107e VICTOR AUGUSTO GONCALVES SOARES  34.06 51
0009043i TECIO FERREIRA DA PONTE  34.05 52
0007020i PAMELA GUIMARAES ROCHA  34.05 53
0000260e JONAS FREIRE DE LIMA NETO  34.04 54
0014919g BEATRIZ FERNANDES BEZERRA  33.98 55
0002367k ANGELO ANTONIO LOPES MOURA  33.94 56
0015312g JOSE LUIZ DA FONSECA NETO  33.94 57
0001961g ALANA MARIA FERREIRA ALENCAR  33.94 58
0002507a LAURA NASCIMENTO DA ROCHA  33.90 59
0006021f DAVI DAS CHAGAS CRAVEIRO  33.89 60
0007460d MANOEL FELIPE AVELINO OLIVEIRA  33.88 61
0006045i MARIANA PINTO DO NASCIMENTO  33.86 62
0013025e KALIL JORGE DE ARAUJO  33.85 63
0004574d ALEXANDRE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE FILHO  33.85 64
0011986g VICTOR CARACAS SALES  33.84 65
0005285b MARCUS ANTONIO CHRISTYAN SOUSA PINHEIRO  33.84 66
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0006651f JOSE WILLIAM FERNANDES DE LIMA  33.80 67
0004190h PAULO WILLIAM RODRIGUES SEVERIANO  33.77 68
0016100h TUANY DE SOUSA FRANCA  33.75 69
0016115j DANIELA DANTAS BARBOSA  33.70 70
0000623d LEANDRO MOREIRA FONTENELE  33.69 71
0006344h NATHALYA INGRYD DA SILVA COUTINHO  33.66 72
0001011k DANIELA GOMES DA SILVA LOPES  33.62 73
0008463d MARIA CLARA PEREIRA PAULO DE CARVALHO  33.56 74
0001747e PEDRO HENRIQUE BISPO DE CARVALHO  33.51 75
0003664k JOAO VICTOR BARROS DANTAS(N)  33.50 76
0013103j ANA LAISE DE OLIVEIRA RODRIGUES  33.49 77
0007579g FRANCISCO MOREIRA MAIA JUNIOR  33.46 78
0007195k MARIANA LEITE PEREIRA  33.44 79
0012952f JONAS AMSTER DE VASCONCELOS TERCEIRO  33.44 80
0006869k LUCAS ROCHA MACHADO  33.43 81
0001243j ANDRE NOBRE TEIXEIRA  33.41 82
0014260i LAURA PINHEIRO DE MACEDO  33.28 83
0001358e SANDOVAL BARROS NETO  33.22 84
0007333h LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO  33.19 85
0007236j REBECA MARIA MARQUES BASTOS  33.06 86
0007398c MICHELLE NASCIMENTO FONSECA  33.05 87
0000944b LUCAS LIMA VERDE PESSOA FRANCO  32.99 88
0006268g GUSTAVO PONTES BARROS  32.84 89
0000079g ROMMEL BARBOSA ANDRADE  32.84 90
0004890c THALES FONTES RAMOS  32.83 91
0010243k GUSTAVO DE CASTRO FRANCA  32.81 92
0004177e GUILHERME FARIAS LYRA  32.80 93
0013276h ALCIVAN SANTOS DE MEDEIROS  32.77 94
0007336c MARIO SERGIO DE SANTANA BARROS LEAL  32.75 95
0003275k RENAN MENDONCA DE ALMEIDA  32.75 96
0001447d BARBARA NUNES SILVEIRA  32.71 97
0001457g ISLANIA LEITE DE SA  32.69 98
0003190c MATHEUS JOSE DE SOUZA KURSAWE  32.69 99
0015642f FRANCISCO LEONARDO SILVA JUNIOR  32.68 100
0010070f FERNANDA ARAUJO BEZERRA DE MACEDO  32.63 101
0006969d BRUNO ROMARIO FERREIRA BITU  32.62 102
0001195c PEDRO HENRIQUE MEDEIROS COLARES  32.61 103
0007078g KATIANA RANGEL SILVA  32.59 104
0001217i JESSICA FERREIRA VILELA MARQUES  32.59 105
0006574c VITOR MIO BRUNELLI  32.59 106
0002444c CAMILA DE MELO FEITOSA  32.58 107
0012293c FERNANDA LEONTSINIS CARVALHO BRANCO  32.50 108
0015427b MARIANA TRINDADE GUSMAO  32.47 109
0002258f FRANCISCO LUIS FERNANDO MAGALHAES MARQUES  32.47 110
0000827i PAMELA GUIMARAES  32.45 111
0009698c DANIEL AQUINO MENDES  32.39 112
0007018k MARILIA DE AGUIAR GALINDO  32.35 113
0006461a LUCAS FELIPE DE MELO SILVA(N)  32.32 114
0007158e NAYANA JESSYKA ALVES CARDOSO  32.31 115
0005742d VIVIAN SAMPAIO BRAGA  32.29 116
0007155j MARAISA DE FIGUEIREDO  32.29 117
0002143k NATALIA CHAVES DE LIMA  32.24 118
0000029c NAIANA SOUSA LIMA  32.21 119
0001625b MARIANA DINIZ BRAZ  32.20 120
0011501a YURI LENNON MOURAO LOBO MELO  32.18 121
0002070j RODRIGO ALAN SANTOS PINHEIRO  32.16 122
0006506h CECILIA OLIVEIRA GURGEL GUERRA  32.10 123
0001266k LETHICIA PINHEIRO MACHADO  32.08 124
0008132c FLAVIANE LEITAO DOS REIS COSTA  32.07 125
0004334f JESSICA MENAH DE ASSUNCAO  32.06 126
0006462c LUCAS LEAL BRAGA  32.06 127
0005166e YURI NOBRE BARBOSA  32.03 128
0002548d LARA LIBERATO DE SOUSA PONTE  31.96 129
0003538f IVINA SAMPAIO BRAGA  31.90 130
0005229c GABRIEL CLAUDIO SAMPAIO  31.89 131
0014454k JULIA BRITO NOBREGA  31.86 132
0003832f MARDEN LOPES JORDY  31.79 133
0001467j MARIO DIEGO DANTAS DA SILVA  31.74 134
0001904f LUIS EDUARDO SALES CORDEIRO  31.72 135
0007278d AMANDA PALACIO DE MORAIS NOGUEIRA  31.70 136
0014931h GUSTAVO ARARIPE CARIRI LINHARES  31.69 137
0006766a BRUNA PINHEIRO MENDONCA PLUTARCO  31.67 138
0004585i JACYRA JAYANNA DE ARAUJO ALVES  31.62 139
0007167f VICTOR JORGE MEDEIROS VIEIRA  31.61 140
0006133f LEONARDO DO VALE FERNANDES  31.59 141
0001663j LAIS CABRAL VILACA(N)  31.57 142
0000750k RAFAEL VITORIANO LIMA(N)  31.57 143
0012416d JAYANE MARIA FEIJO FRANCA  31.56 144
0000950h ODEMIRTON FIRMINO DE OLIVEIRA NETO  31.49 145
0013924f DEUSUILSON MARTINS CIRQUEIRA FILHO  31.48 146
0014275k ADAUTO RAFAEL DE ALCANTARA SOBRAL  31.45 147
0016064h ANA LUISA MELO NOGUEIRA  31.45 148
0014104f RAQUEL OLIVEIRA COUTINHO LIMA  31.44 149
0002417k GABRIELA BEZERRA DE MIRANDA  31.39 150
0008434h MARIA GRACELI DE LIMA  31.38 151
0009689b YOLINNE DO NASCIMENTO CASTELO BRANCO  31.38 152
0006057e VINICIUS DE OLIVEIRA BARROS  31.35 153
0003917c TIAGO DE PAULA BRITTO SANTIAGO  31.33 154
0007621b JOSE DAVID ALVES DUARTE FILHO  31.31 155
0005176h BRENO RODRIGO DORIA RODRIGUES(N)  31.29 156
0007199h RENAN MELO ARAGAO TIMBO MARTINS MENDES FURTADO  31.28 157
0012113h FRANCISCO DAS CHAGAS MOREIRA LIMA  31.27 158
0008241h DIANA AGUIAR NOGUEIRA QUEIROZ  31.26 159
0006194d LOYANE PATRICIO GONCALVES  31.25 160
0001996d RENNER DOS SANTOS CORREIA  31.14 161
0015461b LAUREN ELLEN ARAUJO DE SOUSA  31.12 162
0005092b SAULO MACEDO MONTEIRO  31.11 163
0006371k JOAO PEDRO MARTINS DE SOUSA  31.11 164
0003500c HEITOR HENRIQUE ROSS  31.11 165
0015443k CARLOS EDUARDO DIAS MENDES  31.09 166
0001502h LAIS MESQUITA GONDIM  31.09 167
0005103c DAVI ROCHA FERREIRA  31.09 168
0013216a LAYLSON DENNIS PERES DE ARAUJO  31.08 169
0013939h LAURA VIRGINIA MORAIS DE OLIVEIRA  31.07 170
0010942d CATARINA CABRAL ROCHA  31.04 171
0002037a TICIANE MARIA DE ARAUJO BEZERRA  31.03 172
0012824h VIVIANE RAQUEL R DE OLIVEIRA  31.03 173
0007380f CIRO DE GOES LOIRA PARADA  31.01 174
0012578h THAIS DAVILA VASCONCELOS  30.97 175
0005954h RAQUEL BORGES CARVALHO  30.96 176
0003578g JOAO ALVARO VANDERLEY DA SILVA  30.94 177
0001306h MARCELL MENEZES AQUINO  30.94 178
0001270b MATHEUS NUNES TAJRA  30.88 179
0000674j PEDRO DE OLIVEIRA CHIORLIN  30.87 180
0003141a LEANDRO LEITAO FONTOURA  30.87 181
0004974i ANA BEATRIZ VASCONCELOS AVELINO LIMA  30.82 182
0009651j THAMYRES FERREIRA VIEIRA  30.80 183
0006532i RAQUEL MELO BARROSO  30.75 184
0002483b ARTUR CARVALHO DE MOURA  30.73 185
0012741d GESSICA LUSTOSA ALVES  30.70 186
0000031a PAULO HENRIQUE DE SOUZA ANDRADE  30.69 187
0002730d FERNANDA MOREIRA CAMPELO MAIA VIRGILIO  30.66 188
0004616e DANIEL DINIZ BARRETO DE PAIVA  30.64 189
0009810d WAVISON MATHEUS PIRES SOBRINHO  30.57 190
0010192i ANTONIO RAFAEL MEDEIROS LACERDA  30.42 191
0006231f IARA FREIRES DE OLIVEIRA  30.41 192
0014139c MATILDE BANDEIRA DANDREA ESPINHEIRA  30.39 193
0008257a QUEREN BANDEIRA MESQUITA DE ALBUQUERQUE  30.36 194
0003794b PEDRO IVO ARAUJO  30.34 195
0001142d IGOR FURTADO JUCA  30.26 196
0006011c ANA MARISA FERREIRA PASSAGLI  30.24 197
0006845h ANTONIO CARLOS RIBEIRO JUNIOR  30.22 198
0010360d ULY TROCOLI DE ARAUJO  30.21 199
0011796b IOMARA LARISSA LUZ DE ARAGAO  30.19 200
0015108h MIRELLA PACHECO LAGES MONTE  30.18 201
0012787f DIEGO DE ARAGAO LINO TAVARES  30.17 202
0015813g FERNANDA SOUSA VASCONCELOS  30.13 203
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0015506i MATEUS NUNES DA COSTA  30.12 204
0003085f ANA BEATRIZ KLEIN VIANA  30.09 205
0002913a PATRICIA MARIANE ROCHA DE CARVALHO  30.07 206
0005854d HERON PEARCE MALAQUIAS  30.06 207
0008596a MAGNUM JUVENCIO DE PAIVA  30.04 208
0013937d JULIANA SOUZA DO AMARAL  29.99 209
0013860f LARA RABELO ALVES  29.99 210
0005137i DIVA MASLOWA MENDONCA MENEZES  29.99 211
0003215d DEBORA CHAGAS MEIRELLES(N)  29.98 212
0013730d ITALO TOMAZ AUGUSTO  29.97 213
0013884i DAYLSON DA SILVA COSTA  29.94 214
0002238k RENATA COSTA SABOIA COELHO  29.94 215
0013579d LUCAS MAURIZAN GONCALVES MAGALHAES  29.91 216
0002289f BENICIO TOMAZ TINOCO DA SILVA  29.89 217
0001063h MARIANA LACERDA CERVANTES DE CARVALHO  29.88 218
0000285j ARNOLD TORRES PAULINO  29.87 219
0003148d MAURO CESAR TEIXEIRA DE FARIAS FILHO  29.86 220
0005198g LUCAS DAVY SILVEIRA FIDELES  29.85 221
0006158k WELLINGTON PEREIRA SANTOS JUNIOR  29.85 222
0012336f LUIZ GUSTAVO ALVES COELHO  29.81 223
0006627i ANDRE FELIPE BRAGA AIRES(N)  29.80 224
0002911h LUIZ HUELITON MORAES SANTOS  29.80 225
0008785d ADRIELLI BEATRIZ LIMA SANTOS  29.74 226
0009542e PEDRO HENRIQUE SOUSA PACHECO  29.71 227
0008696e YASMIN DE SOUZA LEAO FROTA  29.68 228
0002381e JOICY FRANCISCA DA ROCHA SILVA(N)  29.65 229
0009420b PEDRO IRINEU DE MOURA ARAUJO NETO(D)  29.60 230
0010645i GABRIELA DE ARAUJO GALVAO  29.55 231
0006793d TALITA HOLANDA CASTELO BRANCO  29.54 232
0002602f ALISON VAZ FERREIRA  29.54 233
0003197f TIAGO CASTRO SOARES  29.50 234
0014498i LEONARDO RAMOS MOREIRA  29.49 235
0002920i VICTOR LEANDRO DE OLIVEIRA  29.46 236
0004791a ESMAEL VARELA PERES  29.45 237
0002808d BRENO COLARES MAIA  29.44 238
0002928c DAYVSSON PONTES MAGALHAES  29.43 239
0005355h JUAN RICARDO BASTOS DE FREITAS  29.40 240
0011119d VITOR DA SILVA TOSCANO  29.38 241
0000170d DANIEL DAMASCENO LEITAO  29.37 242
0013056e ANA LETICIA CARNEIRO VASCONCELOS  29.36 243
0003791g LUCAS PINTO BARBOSA  29.35 244
0009843h MICHELLE BEZERRA DE MEDEIROS(N)  29.34 245
0003100i ISMAEL SANTOS DE SOUZA  29.31 246
0003546e MARCELO QUEIROZ DO NASCIMENTO  29.29 247
0006664d PAULO ROBERTO CRUZ COSTA(N)  29.27 248
0003893d FABIO LIMA SOMBRA  29.24 249
0001049c CLARISSA MARTINS TAHIM  29.24 250
0013834e YURI MARQUES RODRIGUES  29.23 251
0011418c GUSTAVO MACHADO REBOUCAS  29.15 252
0010851a RONDINELLE BEZERRA DE AGUIAR  29.14 253
0008770b JULIANA HOLANDA MATOS  29.13 254
0006629b ARTHUR JORGE MELO ROLIM  29.10 255
0014185j MARIANA DE LIMA SIMOES  29.05 256
0008051c FLAVIA OLIVEIRA FORTES  29.05 257
0003505b LUIS EDUARDO PEREIRA NUNES  29.04 258
0008806h LOHANA GIAFONY FREITAS DE LUNA  29.04 259
0004419c RODRIGO DA SILVA PONTES  28.99 260
0005807f ERUNDINA LOPES DO VALE  28.97 261
0003101k JANDERSON WELLINGTON SOUSA CLEMENTE  28.96 262
0009933i VANESSA RIBEIRO DE JESUS  28.94 263
0013898i MAIRA MENDONCA GOMES  28.89 264
0006007a VICTORIA SABOIA MONT ALVERNE LOPES  28.89 265
0000200i TARCISIO WILSON ARAUJO SOBRINHO  28.86 266
0007281d ANDRE DE LIMA RAMIRES ALMEIDA  28.85 267
0009645d MATHEUS RODRIGUES FERNANDES DA SILVA  28.85 268
0004013h FRANCISCO KLEVER DA SILVA SA  28.83 269
0006099j RAQUEL COELHO OLIVEIRA  28.81 270
0013071a LEONARDO FURTADO MARTINS  28.80 271
0011836j JOAO RODOLFO DE LIMA FURTADO  28.75 272
0003526j ARTUR ALVES MONTEIRO PESSOA  28.74 273
0004860e RICARDO TEIXEIRA DE CASTRO RIBEIRO  28.71 274
0014846f ERIKA LINDALVA PEREIRA DA COSTA  28.64 275
0005613d FERNANDA REGINA DOS SANTOS(N)  28.62 276
0010527c CAMILA PIERRE MONTEIRO DE BRITO SIEBRA  28.57 277
0006563i LICIA MAYRA COSTA BRASIL  28.56 278
0012850i GEORGE GUIMARES BASTIANI  28.55 279
0012255f ANTONIO AUGUSTO LAUTERT CALDAS  28.54 280
0000353a PAULO HENRIQUE GONCALVES LIMA  28.49 281
0006547k ANDERSON DIEGO DE OLIVEIRA ESTEVAO  28.47 282
0009266g CAMILLA KARLA BARBOSA SIQUEIRA  28.40 283
0005242f MARIA CRISTINA CAVALCANTE SALES  28.35 284
0004788a DIEGO GARCIA DE BRITO DAMACENA(D)  28.29 285
0001875c PEDRO JUSCELINO RIBEIRO MARTINS FILHO  28.29 286
0000108j MARCIO DOS SANTOS RIOS  28.19 287
0007898a JOAO PEDRO COSTA SOARES  28.17 288
0016111b BRENA KELVIA LIMA DE MORAIS  28.16 289
0000172h ELIANE DE SOUZA SILVA  28.14 290
0011045a GUSTAVO ARAUJO PINHEIRO PEREIRA  28.13 291
0007454i GUILHERME DA SILVA(N)  28.12 292
0004655d TONY EMANUEL MORAIS DO NASCIMENTO  28.11 293
0001061d LUCAS ROCHA SOLON  28.11 294
0002216a FRANCISCO ROBERIO NASCIMENTO ALBUQUERQUE  28.02 295
0004085k CAIO LUIZ NEVES MAIA  27.93 296
0002096f FERNANDO BRASIL DE ALMEIDA  27.84 297
0011514j DANNIEL DE PAIVA LIMA  27.81 298
0006053h SARAH LIMA BENIGNO  27.79 299
0014386i MATHEUS SCARANO ALCANTARA  27.79 300
0002934i FRANCISCO VALDIR BRAGA DE SOUSA FILHO(N)  27.73 301
0007504i VICTOR SAMPAIO GONDIM  27.73 302
0006293f SAMUEL DE FREITAS XEREZ  27.69 303
0003554d PATRICIA KARLA DE SOUSA MOURA  27.62 304
0006361h FRANCISCO ANDERSON FELISMINO FALCAO  27.54 305
0010698h LEONARDO DE OLIVEIRA ARAUJO  27.50 306
0002470d MESSIAS OLIVEIRA DE MORAIS PINTO(N)  27.41 307
0002007c CAMILA RIBEIRO BARRETO  27.38 308
0007210c DANIEL ANDRE MAVIGNIER  27.28 309
0002563k ANA PAULA ALVES RODRIGUES  27.24 310
0014966e EDSONINA OLIVEIRA DE SOUSA  27.15 311
0008375g GABRIEL QUEIROZ MENDONCA  27.11 312
0008286h RODRIGO ZEIDAN BRAGA  27.04 313
0010220j NATALIA GOMES DE OLIVEIRA  27.00 314
0000329d CAROLINE MATTOS FLORES  26.98 315
0007141j CARINA LIMA BARROS  26.98 316
0006739i LINO ANDRE CAVALCANTE CUNHA  26.92 317
0000390g NAIARA ALVES DE SOUSA MACEDO  26.90 318
0004333d GISELLE BELAS DE OLIVEIRA VIEIRA  26.84 319
0000347f MARIA ELANE DE SOUSA SILVA QUEIROZ PIMENTEL  26.84 320
0002445e CAMILO MATEUS FEITOSA NOGUEIRA E MOURA  26.79 321
0010267c TALLES DIOGENES FREIRE DE QUEIROZ SANTOS  26.78 322
0001652e FELIPE ARTHUR MENDES LUNA  26.73 323
0005095h VINICIUS GOMES SABOYA  26.64 324
0007107j FRANCISCO ROBSON ARAUJO PEDROZA  26.60 325
0014144g RAFAEL TEOTONIO GONDIM MAIA  26.58 326
0015355c KARINA EMILIANA DE MEDEIROS COURA  26.55 327
0005678j MARIA ANDREIA DE LIMA  26.53 328
0014431j TAINA PEREIRA CASTELO BRANCO DE MATTOS  26.49 329
0003812k FRANCISCO LEONARDO PINHEIRO GOMES  26.46 330
0002553h PAULA REUTER DE OLIVEIRA GUERRA  26.44 331
0009430e AMANDA BESERRA DE OLIVEIRA  26.30 332
0000013j IGOR MOREIRA BARROS  26.24 333
0006280h LINA CARDOSO FERNANDES  26.22 334
0000209e DIEGO MONTEIRO BEZERRA  26.19 335
0007124j PEDRO LUANO LEITAO ARAGAO  26.14 336
0003835a RAFAEL COSTA DE SOUSA  26.09 337
0013390f SAMUEL TORRES FONTENELE  26.07 338
0008455e JESSICA AGUIAR NOGUEIRA  26.04 339
0002520d RONIEL CARNEIRO  25.77 340
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0005457e MATHEUS FONTENELE NOCRATO  25.76 341
0006557c FRANCISCO GEORGE RODRIGUES DE ANDRADE  25.75 342
0009397k ERALDO FELIX DA SILVA SANTOS  25.69 343
0002083h AMANDA DE MORAES MACHADO  25.67 344
0001021c GUILHERME NORONHA EVANGELISTA  25.66 345
0010731b EMANUELA FERREIRA VIANA  25.64 346
0006588c ELIZEU ARAUJO DE BARROS  25.61 347
0004941e MARIO ARAUJO VENTURA ROCHA  25.56 348
0003575a GABRIEL PORTO SAMPAIO  25.44 349
0014672j ROBERTO BUARQUE DE PAULA COSTA FILHO  25.35 350
0002167c CARLOS HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA  25.34 351
0010777d HENRIQUE ALVES DE AMORIM MACHADO  25.24 352
0014999i ARTHUR DORNELAS ASSAD LOUREIRO  25.11 353
0011508d ANDRE SOUSA DO CARMO  25.05 354
0005064h ARTIDAO MARIANO VASCONCELOS  25.05 355
0010172c LETICIA QUEIROZ RABELO  24.86 356
0006307b BELCHIOR MOTA CONRADO  24.79 357
0006681d CAIO BATISTA HOLANDA  24.57 358
0007907i PAULO VICTOR CARNEIRO DE ALBUQUERQUE  24.12 359
0008557b OTHAVIO AUGUSTO DE ARAUJO FERREIRA FELIX  24.11 360
0014546e MARIANA REGIS E SILVA  23.85 361
0011189c HEVILA MARIA CHAVES MONTE  23.83 362
0001120e WILSON VIEIRA GOMES FILHO  23.55 363
0003607j EADEN MACEDO LUNA NETO  23.39 364
0010684h GIOVANNI DE AZEVEDO MEDAU  23.12 365

365 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

 

CARGO/ÁREA: A01 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

 

NÚMERO NOME NOTA FINAL CL_DEF
0003301h KELMA DE CASTRO FEITOSA  35.07 1
0007000c CAIQUE FARIAS DE SOUSA  33.76 2
0010894h TALES ARAUJO SILVA  32.19 3
0004758c LUCAS MACARIO OLIVEIRA DE QUEIROZ  32.04 4
0016901i BRUNA DANIELE GONCALVES DE OLIVEIRA  31.74 5
0012156d NAYARA RIBEIRO PEREIRA  31.01 6
0005231a HUCILDE ANTONIO DE CARVALHO FILHO  30.69 7
0008635g MARCELA DA SILVA CAVALCANTE  30.63 8
0016870b VICTOR HUGO SILVA DE SOUZA  29.93 9
0012171k DAVID ARIEL SOUSA TORRES ARAUJO  29.60 10
0009420b PEDRO IRINEU DE MOURA ARAUJO NETO  29.60 11
0010621f PEDRO PAULO ANDRADE MARQUES  29.41 12
0005162h SAULO FURTADO BARROSO  29.36 13
0006413a ISRAEL PINHEIRO MARQUES  28.77 14
0002272k MILLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA  28.70 15
0000470e POLLIANA DE LUNA NUNES BARRETO  28.31 16
0004788a DIEGO GARCIA DE BRITO DAMACENA  28.29 17
0006164f ANTONIO TIAGO MORAIS MARINHO  28.15 18
0000451a FELIPE DOS SANTOS CAVALCANTE  27.96 19
0004830g EDER BARBOZA FERNANDES  27.96 20
0016876c DEBORA SUZAN OLIVEIRA DE MELO  27.90 21
0010139e ANA CAROLINA EID SOARES DA SILVA  27.89 22
0016863e MAYKON HENRIQUE DE SOUZA LEITE  27.48 23
0016910j LUCAS RIBEIRO  27.46 24
0005159h RICARDO SOUZA DE CASTRO  27.34 25
0007619d FRANCISCO DIONISIO DO NASCIMENTO JUNIOR  27.24 26
0014029g SANDER FELIX MORAIS  27.06 27
0012020a ANNA LETICIA ARAUJO COLARES  26.95 28
0006524j LUCAS BRITO LOBATO  26.72 29
0004632c LARISSA KARLA SAMPAIO DE OLIVEIRA  26.18 30
0004787j DENNYS WEDER VASCONCELOS GOMES  26.03 31
0004934h JULIANA GONCALVES LEITAO  25.87 32
0004072b PAULA DA SILVA RAMOS  25.65 33
0001235k RAUL CARVALHO CIARLINI  25.63 34
0006857d DANIEL SAMPAIO PINHO  25.47 35
0001114j THIAGO MARCOS LACERDA DE FRANCA  25.43 36
0010489j CARLA FERNANDA DA SILVA  25.01 37
0005514b ANTONIA NATHALIA BATISTA BARROS  24.74 38
0001124b BRICIA VIEIRA NEPOMUCENO  24.64 39
0010850j ROMERSON MAURICIO DE ARAUJO  24.55 40
0001845e ANTONIO MARCOS XIMENES CARVALHO  23.96 41
0009445g JOSE DE ARIMATEA FREIRE CARNEIRO  23.38 42
0007508f CAIO HENRIQUE BENANTE DE PAULA  22.78 43
0003111c NUBIA RAFAELLE MATOS TEIXEIRA DE MELO  22.73 44
0000298h JOAO PEDRO CANDIDO PIMENTEL  22.69 45
0005544k MANUELA SANTANA DE ANDRADE COSTA LIMA  22.64 46
0002175b FRANCISCO VAGNER DA SILVA  22.53 47
0016864g EDIGLEY SILVA BARBOSA  22.19 48

48 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

 

CARGO/ÁREA: A01 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

 

NÚMERO NOME NOTA FINAL CL_NEGRO
0005606g WELLINGTON BERNARDO DE CARVALHO  36.49 1
0008029j MARCOS VINICIUS FIDELIS BEZERRA  35.12 2
0006842b ALICE VIVIANNY VIEIRA PEREIRA LIMA  34.69 3
0004872a CAMILA VIRGINIA ROCHA PACHECO  34.51 4
0012265i HENRIQUE ARAUJO QUEIROS  34.34 5
0000154f THAIS FERNANDES MARTINS  33.98 6
0003664k JOAO VICTOR BARROS DANTAS  33.50 7
0007332f LUAN ARAUJO SILVA  32.84 8
0005701a GUILBERT DE JESUS BISPO  32.58 9
0000003g BRUNA MICHELE BEZERRA GOMES  32.50 10
0004522g MARIA DE LOURDES FERREIRA GOMES  32.36 11
0006461a LUCAS FELIPE DE MELO SILVA  32.32 12
0006314j DIEGO BATISTA CASTRO  31.82 13
0011060h RICARDO ANDRE DUARTE BATISTA  31.65 14
0003037f UELTON DIAS DA SILVA  31.61 15
0001663j LAIS CABRAL VILACA  31.57 16
0000750k RAFAEL VITORIANO LIMA  31.57 17
0013432g TAMIRIS LOPES REIS  31.31 18
0005176h BRENO RODRIGO DORIA RODRIGUES  31.29 19
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0001254d GABRIEL MOISES SANTA FE SANTANA  30.09 20
0012016j VICTOR RAFAEL LOPES  30.07 21
0009067a JOSE RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA FILHO  29.99 22
0003215d DEBORA CHAGAS MEIRELLES  29.98 23
0005289j PAULA JULIANA FELIX SILVA  29.88 24
0006627i ANDRE FELIPE BRAGA AIRES  29.80 25
0002381e JOICY FRANCISCA DA ROCHA SILVA  29.65 26
0000937e JOSE WILLIAM RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR  29.56 27
0000535g ICARO LEAO CARVALHO  29.49 28
0005350i JANDWILSON CARNEIRO DE SOUSA  29.35 29
0009843h MICHELLE BEZERRA DE MEDEIROS  29.34 30
0006664d PAULO ROBERTO CRUZ COSTA  29.27 31
0001319f VANESSA CORREIA CAMPOS  29.08 32
0005613d FERNANDA REGINA DOS SANTOS  28.62 33
0013684a DEBORA CAMILA ALVES DA COSTA  28.54 34
0007150k GLEIZIANE ARAUJO MORAIS BRILHANTE  28.42 35
0007120b MARCELO SILVA DE SOUZA  28.34 36
0005452f MARCUS VINICIUS MONTEIRO MATIAS  28.14 37
0007454i GUILHERME DA SILVA  28.12 38
0002112k PEDRO VITOR FERREIRA DE ALMEIDA  28.11 39
0009516d CARINE LESSA NASCIMENTO  27.75 40
0002934i FRANCISCO VALDIR BRAGA DE SOUSA FILHO  27.73 41
0002470d MESSIAS OLIVEIRA DE MORAIS PINTO  27.41 42
0003724c BARBARA DA SILVA BARACHO  27.33 43
0001773f ELORA VIANA GOMES  27.27 44
0000550c NATANAEL SIMAO PIMENTEL  27.24 45
0005646h FRANCISCO GUILHERME DA SILVA NETO  27.09 46
0009832c JESSICA DOS SANTOS FERNANDES  27.05 47
0007656j JOABE ALVES DA COSTA  26.08 48
0003129k CATARINA FERREIRA DE ALMEIDA  25.70 49
0002660i KAIO SOARES PESSOA  25.69 50
0002149a RANIELLEY FARIAS DO CARMO MACHADO  24.88 51
0010642c ELSA WEYNE QUIXADA  24.75 52
0011453e ALINE ROSIANE ARAUJO TAVARES  24.57 53
0012968j DARLYSSON NUNES DANTAS  23.60 54
0015368a ANA CAROLINA SANTANA DE MELO  23.00 55

55 Candidato(s) nesta opção

SEGUNDO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE DESCREDENCIAMENTO DO EDITAL Nº 0126/2022 

OBJETO: 

O presente Edital tem por objeto DESCREDENCIAR profissionais (pessoas físicas ou jurídicas) que anteriormente haviam se 
credenciado junto ao Poder Judiciário do Estado do Ceará, para a prestação de serviços de perícia ou exame técnico, inscritos 
nos órgãos de classe competentes, e também interpretação ou tradução, nos processos judiciais, e que posteriormente iniciaram 
o procedimento de descredenciamento voluntário total, mediante aviso escrito, dirigido para a Secretaria Judiciária do TJCE, 
com antecedência mínima de 30 (trinta) dias, e cujas solicitações obtiveram deferimento por parte da Presidência do Tribunal 
de Justiça do Ceará, com fundamento nas disposições contidas nos itens 6.4 e 6.5 do Edital de Credenciamento nº 02/2020. 

Lista de Descredenciado(s): 

COMARCA DE CASCAVEL:
GABRIELA VERAS ALCANTARA – PERITO – SERVIÇO SOCIAL

Homologo o resultado do segundo termo do descredenciamento nº 126/2022.

Fortaleza, 15 de dezembro de 2022. 

Desembargadora MARIA NAILDE PINHEIRO NOGUEIRA 
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ 

EDITAL Nº 250/2022

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ (TJCE), no uso de suas atribuições legais e 
regimentais,

CONSIDERANDO o resultado final do Concurso Público para Provimento do Cargo de Juiz(Juíza) Substituto(a) do Poder 
Judiciário do Estado do Ceará, conforme o Edital nº 36, de 14 de agosto de 2019, homologado na Sessão Ordinária do Órgão 
Especial nº 23, do dia 22 de agosto de 2019;

CONSIDERANDO o pedido para reposicionamento ao final da fila de aprovados(as) do candidato Rodrigo Pinheiro Nobre 
(Processo Administrativo nº 8526808-35.2022.8.06.0000), aprovado na 84ª colocação da lista de candidatos(as) da lista ampla, 
nos termos do Edital nº 36, de 14 de agosto de 2019, e convocado na 82ª posição, mediante Edital nº 243, de 06 de dezembro 
de 2022 e reposicionado para a 81ª posição, conforme Edital nº 246, de 09 de dezembro de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º Convocar o candidato Hercules Antonio Jacot Filho, aprovado na 89ª colocação da lista ampla do Concurso Público 
para Provimento do Cargo de Juiz(Juíza) Substituto(a) do Poder Judiciário do Estado do Ceará, nos termos do Edital nº 36, de 
14 de agosto de 2019, para:

I ! entregar a documentação indicada no Anexo I deste Edital, no período de 16 de dezembro de 2022 a 09 de janeiro de 
2023, para o e-mail selecao.tjce@tjce.jus.br.

II ! realizar perícia médica na Coordenadoria de Perícia Médica da Secretaria de Planejamento e Gestão do Estado, 
localizada na Av. Oliveira Paiva, nº 941, Cidade dos Funcionários, de acordo com agendamento a ser divulgado pela Secretaria 
de Gestão de Pessoas deste Tribunal.

Parágrafo único. A Secretaria de Gestão de Pessoas agendará uma audiência por videconferência com os candidatos 


